
Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod[29.05.2019 13:26:48]

Pro tisk nebo export do PDF stiskněte Ctrl+P. Zvolte tiskárnu nebo uložení do souboru PDF.

Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2018

Název politické strany / politického hnutí:
Ženy za Brod

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339850

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Prokopa Holého 787, Havlíčkův Brod, 58001

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 721456786, e-mail: istrossova@seznam.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
PhDr. Ivana Štrossová - předsedkyně

Podpis: ........................................

Datum: ........................................

Razítko
politické strany /
politického hnutí



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod[29.05.2019 13:26:48]

Část I.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.
Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor: auditorska_zprava_2018_-kopie.pdf

Počet stran: ........

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní
závěrce) podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že není přílohou
Zprávy auditora

Soubor: ucetni_zaverka_2018.pdf

Počet stran: ........

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod/471-auditorska_zprava_2018_-kopie.pdf
https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod/470-ucetni_zaverka_2018.pdf


Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod[29.05.2019 13:26:48]

Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 7 000,00

2 z toho:
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů

0,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 0,00

4 Členské příspěvky 0,00

5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 7 000,00

6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00

7 Úroky z vkladů 0,00

8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve
znění pozdějších předpisů

0,00

9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických
akcí

0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou
zahraniční banky, platební instituce nebo instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 0,00

2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 13 105,00

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb

     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00

     volby do Senátu Parlamentu ČR 0,00

     volba prezidenta republiky 0,00

     volby do zastupitelstev krajů 0,00

     volby do zastupitelstev obcí 0,00

     volby do Evropského parlamentu 0,00

Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců

Žádné záznamy

Politický institut

Název a sídlo Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v Kč

Žádný institut



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod[29.05.2019 13:26:48]

Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy
I I 



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod[29.05.2019 13:26:48]

Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v Kč Termín splatnosti Další podmínky

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod[29.05.2019 13:26:48]

Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 7 000,00 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

Český svaz žen, z.s., Ostrovského 253/3, Praha 5 - Smíchov, 15000 00442801 peněžitý dar 6 000,00

Vyoralová, Ev, Havlíčkův Brod 24.07.1942 peněžitý dar 1 000,00



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod[29.05.2019 13:26:48]

Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 0,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo poskytovatele Výše obvyklé ceny plnění v Kč

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod[29.05.2019 13:26:48]

Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000 Kč)

Hodnota majetku v Kč

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/zenybrod[29.05.2019 13:26:48]

Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je
vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v Kč

Žádné záznamy



 

 

 

Eí01A Hll s,t,fl, 
sídlo: Redotlnská 41/14, Praha 5 
kance'ál: 5e~kC'iSkéh, 1862, Brod 

CZ26473615 @ 

EKMA HB s.r.o. 
Sr.ddlem Rado1im:k:i4 I / 14, 15000 Praha 5 
( ~h~u KA {'R I! .. 11< I 
2,~1>i~ v()R tlnc 19 Q.200 I 
~eho,·á in.: Olld. C. vlo2k,, 845:!'S 
I('. 2(>47:;6 I: 

Kanc:c: l:1f : R-:,c?-;-(lv~kéh(' 1&82, .,so 01 Rt-Od 
569'125133. 56Q4270n 

t ~ou1il: iofo~'gk:kmal1b.1.".r. 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

o za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 
u organizace 

v 

Zeny za Brod 



 

 

 

Zpráva auditora je statutárnímu orgánu organizace. 

Základní údaje organizace: 
- organizace: Ženy za Brod 

sídlo: Prokopa Holého 787, 580 01 Rrod 
71339850 

hlavní politických strana organizací. 

Provedli jsme audit organizace Ženy za Brod, která se 
skládá z Rozvahy k 31.12.2018 a Výkazu zisku a ztráty za rok 31.12.2018. 

statutárního orgánu jednotky za 
Statutární orgán organizace Ženy za Brod je za sestavení 

která podávií a poctivý obraz v souladu s a 
za takový kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení 

tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou. 

auditora 
Naši je na našeho auditu výrok k této 

Audit j sme provedli v souladu se zákonem o auditorech, mezinárodními 
auditorskými standardy a. souvisejícími doložkami Komory auditoru 

republiky. V souladu s jsme povinni dodržovat etické 
požadavky a naplánovat a provést audit tak, abychom získali jistotu, že 

neobsahuje významné (materiální) nesprávnosti. 

Audit zahrnuje provt:dení auditorských k získání infonnaci 
o a v postupú ziívisí 
na úsudku auditora, zahrnujícím i vyhodnocení rizik významné (materiální) 
nesprávností uvedených v zpusobené podvodem nebo chybou. 

vyhodnocování rizik auditor posoudí kontrolní systém rdevant.ní 
pro sestavení podávající a poctivý obraz. Cílem tohoto posouzení 
j e navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli se k 
kontrolního systému jednotky. Audit též. zahrnuje posouzení vhodnosti 
použitých metod, provedených vedením 
i posouzení celkovt: prezentace 

2 



 

 

Jsme že infonnace, které jsme získali, poskytují 
a vhodný základ pro našeho výroku. 

Výrok auditora: 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv 
a pasiv organizace Ženy za Brod k 31.12.2018 a vý110s(1 a výsledku 
jejího za rok 31.J 2.2018 v souladu s 

Výrok: bez výhrad 

Damm zprávy: V 
dne 12. února 2019 

Jméno a sídlo auditora· 

Obchodní firma: EKMA HR s.r.o. 
Sídlo: Radotínská 41/14. 150 00 Praha 5 

auditorského auditorské 381 
Zprávu jménem vypracoval auditor: Ing. JosefNovotný 

auditorského auditora: l 170 .....-,:::::::==~ 

( " .. ;~·~: ·.;~~~;--~-~~(~~;;; .. ... 

audilor ev.é. 1170 
jednatel EKMA HB s.r.o. 

auditorské zprávy: za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 



• 

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou 500/2002 Sb. ve ROZVAHA 

(BILANCE) 
ke dni 31.12.2018 
( v celých tisících ) 

71 33 98 50 

AKTIVA fád 

a b C 

AKTIVA CELKEM 02 + 03 + 37 + 74) 001 
A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002 
B. Dlouhodobý majetek 04 + 14 + 27) 003 
B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 05 + 06 004 
B. I. 1 Nehmotné wsledky vvzkumu a vývoje 005 

2 Ocenitelná práva 006 
B. l.2.1. Software 007 
B.l.2.2.Ostatní ocenitelná práva 008 

3 Goodwill 009 
4 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 010 

majetek a dlouhodobý 
5 nehmotný majetek 011 

B.l.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 
nehmotný majetek 01 2 
B./.5.2. dlouhodobý nehmotný 013 

B. li. Dlouhodobý hmotný majetek 15 + 18 + 014 
B. 11. 1 Pozemky a stavby 015 

8 .11. 1. 1. Pozemky 016 
8. 11. 1. 2. Stavby 01 7 

2 Hmotné movité a soubory movitých 018 
3 rozdíl k nabytému majetku 019 
4 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 020 

8 ./1.4.1. celky trvalých 021 
B. /1.4. 2. a jejich skupiny 022 
B.11.4.3. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 023 . . 
majetek a dlouhodobý hmotný 

5 majetek 024 
0 . 11. ::::,. 1. r--osKycnu,e za,ony na wOU11vuouy 
hmotný majetek 025 
8 ./1.5.2. dlouhodobý hmotný m 026 

B. Ill. Dlouhodobý majetek 28 až 34) 027 
B. Ill. 1 Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 028 

2 a - ovládaná nebo ovládailcí c 029 
3 Podíly - podstatný vliv 030 
4 a - podstatný vliv 031 
5 Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 032 
6 a - ostatní 033 
7 Ostatní dlouhodobý majetek 034 

B.111. 7.1. Jiný dlouhodobý majetek 035 
B.111.7.2 . Poskytnuté zálohy na dlouhodobý fin 036 

jiný název 
jednotky 
žen za Brod 

Sídlo, nebo 
místo podnikáni 
Prokopa Holého 787 

Brod I sao 01 

i období 
období 

Brutto Korekce Netto Netto 
1 2 3 4 

3 o 3 9 
o 

o o o o 
o o o o 

o 
o o o o 

o 
o 
o 
o 

o o o o 

o 
o o - o o 
o o o o 

o 

o 
o o o o 

o 
o 
o 

o o o o 

o 
o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o o o o 
o 



AKTIVA rád 
období 

období 
Brutto Korekce Netto Netto 

a b C 1 2 3 4 

C. aktiva 38 + 46 + 68 + 71) 037 3 o 3 - 9 
C. I. Zásoby 39 + 40 + 41 + 44 + 45) 038 o o o o 
C. I. Materiál 039 

výroba a polotovary 040 
Výrobky a zbožl 041 o o o o 
C.l.3.1. Výrobky 042 
C. I. 3. 2. Zboží 043 
Mladá a ostatní a jejich skupiny 044 
Poskytnuté zálohy na zásoby 045 

C. li. Pohledávky 47 + 57) 046 o o o o 
C. li. Dlouhodobé pohledávky 047 o o o o 

C./1.1.1. Pohledávky z obchodních vztahti 048 
C.11.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovlá 049 
C. /1.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 050 
C.11.1.4. Odložená pohledávka 051 
C.11.1.5. Pohledávky- ostatní 052 o o o o 
C:11.1 .5.1. Pohledávky za 053 
C.11.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054 
C.11.1.5 .3. Dohadné aktivnl 055 
C.11.1.5.4. Jiné pohledávky 056 
Krátkodobé pohledávky 057 o o o o 
C./1.2.1. Pohledávky z obchodních 058 
C./1. 2. 2. Pohledávky - ovládaná nebo ovlá< 059 
C./1.2.3. Pohledávky- podstatný vliv 060 
C. /1.2.4. Pohledávky - ostatní 061 o o o o 
C.11.2.4.1. Pohledávky za 062 
C.11.2.4.2. Sociální a zdravot1 063 
C.11.2.4.3. Stát - pohledávky 064 
C.11.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 
C.11.2.4.5. Dohadné aktivní 066 
C.11.2.4.6. Jiné pohledávky 067 

C. Ill Krátkodobý majetek 69 až 7 068 o o o o 
C. Ill Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 069 

Ostatní krátkodobý majetek 070 
C. IV 72 až 73) 071 3 o 3 9 
C. IV prostredky v 072 2 2 2 

na 073 1 1 J 7 
D. I. rozlišení 75 až 77) 074 o o o o 
D. I. Náklady období 075 

Komplexní náklady príštích období 076 
období 077 



PASIVA rád 

období období 

a b C 5 6 
PASIVA CELKEM 79 + 101 + 141) 078 3 9 

A. Vlastní kapitál 80 + 84 + 92 + 95 + 99 + 100) 079 - 3 9 
A. I. Základní kapitál (f. 81 až 83 ) 080 o o 

Základní kapitál 081 
Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 082 

základního kapitálu 083 
A. li. Ážio 85 až 86) 084 o o 
A. li. Ážio 085 

Kapitálové fondy 086 o o 
A.11.2 .1.Ostatní kapitálové fondy 087 
A.11.2.2. rozdíly z majetku a 088 
korporací 089 
A.11.2.4. Rozdíly z obchodních korporací 090 
A.11.2.5.Rozdily z obchodních korporací 091 

A. Ill. Fondy ze zisku 93 + 94 ) 092 o o 
A. Ill. Ostatní rezervní fondy 093 

Statutární a ostatní fondy 094 
A. IV. Výsledek minulých let (f. 96 + 98) 095 9 9 
A. IV. zisk minulých let 096 9 9 

Neuhrazená ztráta minulých let 097 
Jiný výsledek minulých let 098 

A. v. Výsledek obdobi (+/-) -6 o 
01 -(+ 80 + 84 + 92 + 95 + 100 + 101 + 141)) 099 

A. VI. Rozhodnuto o zálohové podílu na zisku 100 
B. + Cizí zdroje 102 + 107) 101 o o 
B. I. Rezervy 103 až 106) 102 o o 
B. I. Rezerva na a podobné závazky 103 

Rezerva na z 104 
Rezervy podle zvláštních právních 105 
Ostatní rezervy 106 

C. Závazky 108 + 123) 107 o o 
C. I. Dlouhodobé závazky 109 + 112 + 113 + 114 +115 + 116 + 11· 108 o o 
C. I. Vydané dluhopisy 109 o o 

C.1.1 .1. dluhopisy 110 
C.1.1.2. Ostatní dluhopisy 111 
Závazky k institucím 11 2 
Dlouhodobé zálohy 113 
Závazky z obchodních 114 
Dlouhodobé k 115 
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116 
Závazky - podstatný vliv 117 
Odložený závazek 118 
Závazky - ostatní 119 o o 
C.1.9.1 . Závazky ke 120 
C.1.9.2. Dohadné pasivnl 121 
C.1.9.3. Jiné závazky 122 



• 

PASIVA 

období období 

a b C 5 6 

C. li. Krátkodobé závazky 124 + 127 + 128 + 129 + 130 + 131 + 132 + 1 123 o o 
C. li. Vydané dluhopisy 124 o o 

C.11. 1. 1. dluhopisy 125 
C.11. 1.2. Ostatní dluhopisy 126 

Závazky k institucím 127 
Krátkodobé zálohy 128 
Závazky z obchodních 129 
Krátkodobé k 130 
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 131 
Závazky - podstatný vliv 132 
Závazky ostatní 133 o o 
C./1.8.1. Závazky ke 134 
C. li. 8. 2. Krátkodobé výpomoci 135 
C. /1.8. 3. Závazky k 136 

C./1.8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního 137 
C./1.8.5. Stát - závazky a dotace 138 
C./1.8.6. Dohadné pasivní 139 
C.11. 8. 7. Jiné závazky 140 

D. I. rozlišení 142 + 143) 141 o o 
D. I. Výdaje príštfch období 142 

Výnosy príštích období 143 

Právní forma jednotky : /1,,(')l\"'--,,.' ._r s;:1-,,.,.,_ ,,_ ./ 

podnikání nebo jiné : 
, 

Okamži Podpisový záznam osoby za Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je 
k sestaveni Í~"·;'711 sestave 

J(.. (.,. r-P "",(i 

I 



Zpracováno v souladu s vyhláškou 'ÝKAZZISKU A ZTRÁT 
Obchodní finna nebo jiný název 

jednotky 500/2002 Sb. ve -ke dni 31.12.2018 Ženy za Brod 
( v celých tisících ) 

Sldlo, nebo mlsto podnikáni 
jednotky 

Prokopa Holého 787 

713398 50 Brod 
580 01 

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu - druhové 

TEXT Cislo v období 
fádku sledovaném minulém 

a b C 1 2 

I. Triby z prodeje výrobku a služeb 01 
li. Triby za prodej zboží 02 

A. Výkonová spotfeba 04 + 05 + 06) 03 7 o 
A. Náklady vynaložené na prodané zboži 04 
A. Spotreba materiálu a energie 05 7 
A. Služby 06 
8. stavu zásob vlastní 07 
C. Aktivace 08 
o. Osobní náklady (i'. 10 + 11) 09 o o 
o. 1 Mzdové náklady 10 
O. 2 Náklady na sociálni zdravotni a ostatní 1 11 o o 
D. 2 . 1. Náklady na sociálnl a zdravotní 12 
D. 2.2. Ostatn í náklady 13 
E. Úpravy hodnot v provozní oblasti (i'. 15 + 18 + 19) 14 o o 
E. 1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetk 15 
E. 1 .1 . Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hnotného ma 16 
E. 1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného m1: 17 
E. 2 Úpravy hodnot zásob 18 
E. 3 Úpravy hodnot pohledávek 19 

Ill. Ostatní provozní výnosy (i'. 21 + 22 + 23) 20 7 o 
Ill. 1 Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 21 
Ill. 2 Tržby z prodeje materiálu 22 
Ill. 3 Jiné provozní výnosy 23 7 

F. Ostatní provozní náklady 25 al 29) 24 6 o 
F. 1 cena prodaného dlouhodobého majetku 25 
F. 2 cena prodaného materiálu 26 
F. 3 a poplatky 27 
F. 4 Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady pi'lštích obdob! 28 
F. 5 Jiné provozní náklady 29 6 

* 
Provozni výsledek 

-6 o 01 + 02 - 03 - 07 • 08 - 09 - 14 + 20 • 24) 30 



• 

TEXT v období 
rádku sledovaném minulém 

a b C 1 2 

I' Výnosy z dlouhodobého majetku - podíly (f'. 32 +: 31 o o 
I' Výnosy z - ovládaná nebo ovfádajicí osoba 32 
11 Ostatnl výnosy z 33 

G. Náklady vynaložené na prodané podlly 34 
\ Výnosy z ostatního dlouhodobého majetku (f'. 38 35 o o 

\ Výnosy z osttnlho dlouhodobého majetku 36 
\ Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého majetku 37 

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým majl 38 
V Výnosové úroky a podobné výnosy (f'. 41 + 42) 39 o o 
V Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládajlcl 01 40 
V Ostatnl výnosové úroky a podobné výnosy 41 

I. Úpravy hodnot a rezervy ve oblasti 42 
J . Nákladové úroky a podobné náklady 45 +46) 43 o o 
J. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládajlcl 44 
J . Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 
VII . Ostatnl výnosy 46 
K. Ostatní náklady 47 3 

* 
výsledek o 3 31 - 34 + 35 - 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47) 48 

** Výsledek 30 + 48) 49 -6 3 
L. z za 51 + 52) 50 o o 
L. z splatná 51 
L. z odložená 52 
** Výsledek po 59 - 50) 53 -6 3 
M . podílu na výsledku hospodareni 54 
••• Výsledek za obdob( 53 - 54) 55 -6 3 . obrat za období = I. + li. + Ill. + IV. + V. +VI. + VII 56 7 o 

Oka Podpisový záznam osoby za Podpisový záznam statutárního orgánu nebo ft·-~- ,Jf " 
mži sestaven i jednotkou +. '-o-es 8.00/. <S' 
k I ~~lli(yi• H b s n --c-~~ i .ft J ..; ~- 2 '.\. 
.•. ; 
"": -

/ 



k za rok 2018 

Název politického hnutí: 
politického hnutí: 

Sídlo politického hnutí: 
Právní forma: 
Statutární orgán politického hnutí 

období: 

Ženy za Brod 
71339850 
Prokopa Holého 787, Brod, 58001 
politické hnutí 
PhDr. Ivana Štrossová -
1. 1. 2018 - 31. 12. 2018 

politického hnutí byla v souladu se zákonem o a 
vyhláškou 504/2002 Sb. k zákonu o 

1. Mzdové náklady a - politické hnutí nemá žádné 
Veškerá je založena na dobrovolnické práci 

2. statutárních a ostatních - nejsou. 

3. 
Jedinými politického hnutí byly dary ve výši 7 000,-

4. 
Celkové výdaje politického hnutí 13 105,00. 

Na rozhodnutí pro dohled nad politických stran a 
politických hnutí j. UDH-SPR-Z 117 /2017-9 byla ve uhrazena správní pokuta a 
náklady 

• Jednalo se o správní pokutu ve výši 5 500,- za podle § 19 odst. 3 
zákona o politických stranách a podle§ 35 písm. b) a § 46 odst. 1 zákona o 

za 
• Dále byly uhrazeny náklady ve výši 1 000,- podle § 95 odst. 1 zákona o 

za a § 6 odst. 1 vyhlášky 520/2005, o rozsahu 
hotových a ušlého které správní orgán hradí jiným osobám, a o 
výši paušální ve 

Další položkou byla úhrada za audit ve výši 605,-

Poslední položkou ve výdajové bylo zhotovení politického 
hnutí ve výši 6 

5. o ze státního - žádný. 

6. o a - nejsou. 

7. dary - v období nebyly žádné dary. 



8. Hmotný a nehmotný majetek- není. 

9. Vlastní kapitál - není. 

10. Majetkové cenné papíry a akcie - nejsou. 

11. Závazky a pohledávky - jednotka k 31. 12. 2018 žádné závazky a 
pohledávky. 

12. majetku - jediným aktivem jednotky byly na 
transparentním u FIO banky a v 

V dne 27. 2019 

....... d ... -i</ ··························· 
PhDr. Ivana Štrossová 


	Ženy za Brod_1.pdf
	zpravy.udhpsh.cz
	Výroční finanční zpráva


	Ženy za Brod_2
	Ženy za Brod_3
	Ženy za Brod_4

